Onderzoeken

Milieu

Milieuzoneringsonderzoek
Onderzoek spuitzone
Bodemonderzoek kop Veurseweg 285
Landschap en Cultuurhistorie
Cultuurhistorisch onderzoek

Ecologie

Flora en fauna onderzoek

Ladder duurzame verstedelijking
Onderzoek duurzame verstedelijking
Geluid

Geluidscontour Noortveer akoestisch
Geluidbelasting gevels

Archeologie

Verkennend archeologisch onderzoek
Karterend onderzoek
Explosievenonderzoek
Explosievenonderzoek Duivenvoordecorridor
Detectie onderzoek

Exploitatieplan

Inbrengwaarde taxatie Gloudemans
Planschade risico inventarisatie

Bijlage 13C: Overzicht onderzoekskosten d.d. 30 mei 2018

Omgevingsjurist
Omgevingsjurist
Adverbo

Bureau SB4

ECO logisch

Companen

Goudappel Coffeng

Transect

AVG Milieutechniek

Gloudemans
Saoz

Paginalvanl

€ 2.550,00
€ 2.650,00
€ 1.494,85
€ 3.344,25
€ 980,00
€ 3.350,00
€ 1.500,00
P.M.

€ 2.950,00
P.M.

€ 1.100,00
P.M.

€ 4.250,00
€ 2.250,00

20180530 Plankostenoverzicht onderzoeken tbv exploitatieplan

Overzicht bij exploitatieplan



